2020 年７月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社三社電機製作所

代表者名 代表取締役社長 吉村 元

（コード番号：6882 東証第二部）

問合せ先 経営企画部 部長 丸山 博之

（TEL 06－6321－0321）

業績予想に関するお知らせ

2020 年５月 15 日に公表いたしました、「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定

としておりました 2021 年３月期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） － － －

－
－

今回発表予想（Ｂ） 21,000 400 400 280 19.93

増減額（Ｂ―Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
21,875 256 243 △680 △48.22

2.公表の理由

 2021 年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大による事業活動への影響を合

理的に算定することが困難であることから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等

に基づき連結業績予想を算定いたしましたので、お知らせいたします。

 現在までの新型コロナウイルス感染症拡大の影響は、直接的に当社グループの生産活動への影響は限

定的ではあるものの、取引先の設備投資の延期、更新の見合わせなどを主たる要因として、当社グルー

プ売上高への影響は大きいものとなっております。今後は、新型コロナウイルス感染症による新たな企

業活動の制限がないことを前提として、業績予想を算定いたしました。

 なお、上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は新型コ

ロナウイルス感染症の動向等、様々な要因により変動する可能性があります。

以  上